
Zaaknummer:          Z - 18033171    

Documentnummer:  Raad -  1801253   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 30 januari 2018, 

aangaande het beschikbaar stellen van een krediet ad € 40.000,- voor de vervanging 

beschoeiing aan de vijver de Koppelen. 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 21 februari 2018, om in te 

stemmen met het voorstel inzake het beschikbaar stellen van een krediet van € 40.000,- en het 

voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 40.000,- voor het 

vervangen van de beschoeiing van de vijver de Koppelen. 

2. In te stemmen met de dekking van deze kosten uit het budget incidenteel nieuw beleid 

2018. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 15 

maart 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


